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1. ORGANISASJON 
 
STYRET 
Leder    Mimoun El Atiaoui 
Nestleder   Chadia Talhioui 
Styremedlem   Mohamed El Morabet 
Styremedlem   Salwa Talhioui 
Styremedlem   Rania Ben Amor 
Varamedlem   Waris Asjad 
 

 
VALGKOMITE 
Leder    Mohamed Fariss 
Medlem    Amin Acharki 
Medlem    Torkel Skaug-Ødegård 
 
 
KONTROLLUTVALGET 

Leder     Rachid El Azzouzi 
Medlem     Thuc Do 

 

 

STYRETS ARBEID 

Etter årsmøtet 25. februar har styret avholdt 5 styremøter. 
Sentrale oppgaver fulgt opp i styremøter har vært arbeidet med årshjul, arrangementer og økonomi. 
Sportsklubben Sterling har i 2025 vært representert på møter med Oslo Idrettskrets, NFF Oslo, Oslo og Akershus 
Bandyregion, bydelsadministrasjonen i Gamle Oslo, Bymiljøetaten, Oslobygg, lokale skoler/aks, andre idrettslag og 
frivillige organisasjoner i bydel Gamle Oslo. 

 

Dag Halvorsen har, gjennom Oslo Idrettskrets, vært engasjert som daglig leder for SK Sterling. 

Lisbeth Stephensen Hildremyr har, gjennom Oslo Idrettskrets, vært engasjert som aktivitetsutvikler i SK Sterling. 

 

 

       2.  AKTIVITET 
Sportsklubben Sterling er en Nabolagsklubb. Nabolagsklubb er OIK’s program for å styrke fleridrettslag i 
Osloidretten som tar et utvidet samfunnsansvar med følgende 4 innsatsområder: 
Inkludering, Kompetanse, Frivillighet og Ungdom 
I forhold til Nabolagsklubbkonseptet har SK Sterling i 2025 jobbet med følgende. 

 
Inkludering  
SK Sterling jobber kontinuerlig med å rekruttere og beholde barn og ungdom fra nærmiljøet i klubben. 
 
Utover ordinære årgangstreninger i fotball og innebandy, har SK Sterling i 2025 gjennomført følgende tiltak for å 
rekruttere og inkludere barn og unge i lokalmiljøet:  
   

• Med midler fra OIK og Gjensidigestiftelsen, arrangert 5 uker med gratis sommeraktiviteter for barn og 
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unge. 25 ungdom hadde sommerjobb på tiltaket.  

• Gjennom inkluderingsmidler fra OIK og god støtte fra badmintonkrets har SK Sterling etablert gratis 
badmintontreninger 2 ganger pr uke  

• Etablert ukentlige «Superinnebandy-treninger» for barn og unge med spesielle behov  

• Arrangert «innebandycamp» for AKS på Vahl Skole i forbindelse med skoleferie.  

• Deltatt på rekrutteringsdag ved Vahl Skole  

• Arrangert allidrett som ukentlig aktivitet for de yngste barna og familiene i nærmiljøet.  

• Arrangert «Åpen hall» i skolens ferier  

• Arrangert ukentlig aktivitet for 2 av bydelens fritidsklubber  

• Klubben har hatt jevnlig kontakt med OIK`s Aktivitetsguider og Nærmiljøteamet ved Vahl Skole  

• Medlemsavgiften er på kr. 100 og samlet treningsavgift er på kr. 500. Klubben har utstyr til utlån og har 
bistått barn og unge ved utstyrsrekvisisjoner fra bydelen.   
  

Totalt sett har det vært god utvikling i aktivitetstallene i 2025 i SK Sterling, men det er fortsatt en vei å gå for å få 
stabile treningsgrupper som kan delta i seriespill i innebandy og fotball.   
  
Kompetanse 
SK Sterling har gjennomført følgende tiltak med tanke på kompetanse:  

• Hvert styremedlem har fått en rolle knyttet mot innsatsområdene i Nabolagsklubb   

• Det er iverksatt klubbutviklingsprosess og endelig planverk skal ferdigstilles første halvår 2026   

• Med tilskudd fra OIK har vi engasjert trenerutvikler for våre ungdomstrenere i alle våre særidretter. 
Klubbens aktivitetsutvikler har i tillegg tatt et stort ansvar for å utdanne/utvikle trenere i klubben.  

• Gjennom 2025 har trenere i klubben gjennomført følgende kurs:  
Klubbdommerkurs innebandy (OABR), Trener 1 Innebandy (OABR), Lederkurs for ungdom (OIK), 
Sommerinstruktørkurs (OIK), Førstehjelpskurs, Grasrottrener del 1 (NFF), Sosiale medier (OIK)  

 
Frivillighet 
Frivilligheten i SK Sterling er i utvikling. Gjennom 2025 har vi hatt frivillige voksne som har bidratt som hallvakter og 
i løpet av høsten kom det også på plass 2 frivillige fotballtrenere.  
Det er en utfordring at ingen foresatte med aktive barn i klubben er nærmere knyttet til klubben. Et av målene for 
påbegynte klubbutviklingsprosess, må være økt frivillighet.  
  
Ungdom 
SK Sterling er helt avhengig av ungdommer for å kunne inkludere alle og tilby aktiviteter i vårt nærmiljø.  
Med støtte fra trenerutviklere og aktivitetsleder, så er det lokale ungdommer som er aktivitetsledere/trenere for 
alle klubbens aktiviteter. Totalt har 45 ungdommer jobbet i SK Sterling gjennom 2025.  
For å kunne tilby et miljø hvor barn og unge kan oppleve trygghet og mestring, er det viktig for klubben å satse på 
ungdommen ved å bygge leder- og trenerkompetanse for disse.  
Flere ungdommer har vist interesse for en organisatorisk rolle i klubben og gjennom året har arbeidet med å få på 
plass et ungdomsutvalg kommet godt i gang.  
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Prosjektregnskap nabolagsklubb 

   
INNSATSOMRÅDE TILSKUDD REGNSKAP 

Inkluderingsarbeidet 44 340 44 340 

Ungdom 29 560 34 043 

Kompetanse          22 170 20 967 

Frivillighet           14 780  4 144 

Støtte til treningsavgifter          14 780 14 780 

Andre innsatsområder          22 170  

Allidrett                 14 400 

Samarbeid skole/AKS/Bydel  15 000 

Paraidrett                 12 000 

Sum 147 800 159 674 

 

 
INNEBANDY 
 
I 2025 har SK Sterling hatt følgende innebandytiltak/aktiviteter: 

- helgen 11. og 12. januar Minirunde i Vahl Flerbrukshall 

- treninger for Vahl AKS i vinterferien 

- trenerkurs i vinterferien 

- oppstart av Superinnebandy i september med faste ukentlige treninger. SK Sterling deltok i oktober med ett lag 
på cup i Bjørnholthallen  
- i samarbeid med OABR arrangert rekrutteringstiltak for AKS på Vahl og Lakkegata skole uke 41-50. Hvor 4 elever 
fra Bjerke vgs. er inne og har 2 økter 1 dag pr uke for 1.-4. trinn 
- stand på rekrutteringsdag ved Vahl skole i september 

- mosjonstreninger for senior hver onsdag 
 
 

SK Sterling har gjennom vår/høst/vinter avholdt innebandytreninger hver torsdag i Vahl Flerbrukshall for 1-4. trinn 
Deltagelsen har vært stabil med ca. 15- 20 spillere gjennom 2025. 
Sindre Bjerknes fungerte som trenerveileder første halvår 2025. 
Det har vært innebandyaktivitet når fritidsklubbene Jordal/K1 har vært på besøk på torsdager. 
 

Barne-/ungdomslagene deltar ikke i ordinært seriespill, men er med på minirunder.  
SK Sterling stilte med 1-2 lag på 6 av totalt 7 minirunder.  

 
 

FOTBALL 

 

Fotball 1. – 4. trinn 
Det har vært arrangert ukentlige treninger. I Vahl Flerbrukshall på vinteren og på Klosterenga i fotballsesongen. 
Det ble meldt på lag til seriespillet (G8) og vi stilte lag i de første par kampene. Utover våren stilte færre barn på 
treninger og vi måtte trekke laget fra seriespillet. 
Etter høstferien startet vi opp med innetreninger og i de siste par månedene av året kom det stadig til flere barn i 
aldersgruppen. 

15-25 barn har deltatt ukentlig 
Trenere for 1. – 4. trinn har vært: Fardowsa, Ferdaus, Saima, Nora- Ain, Aida, Adam, Ailo, Ehtsham og Mustafa. 
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Jenter 11-13 år  
5-12 jenter har ukentlig deltatt på treninger gjennom året.  
Laget har trent 1 gang pr uke på Klosterenga og i Vahl Flerbrukshall. 
Jentene deltok på Nabolagscupen i mai. 
Laget har hatt 1 frivillig trener, Hanne. I tillegg har Nora-Ain, Dina og Aida vært med som trenere gjennom året. 
 

Gutter 11 år 
Guttene har deltatt i seriespill i klassen G11 og var påmeldt futsal sesongen 25/26. 
17 gutter har deltatt på treninger og kamper gjennom året. 
Laget har trent 2 ganger pr uke på Jordal i sesongen og i Vahl Flerbrukshall i vinterhalvåret. 
Utover høsten ble deltagelsen på treninger og kamper lavere og flere seriekamper måtte avlyses og man endte 
med å trekke laget fra futsalserien.  
Trenere for laget har gjennom året vært Rabo, Swaro, Mohammad og Rasaal. Mot slutten av året kom Jan David og 
Ruben inn som frivillige trenere for årgangen. 
 
Gutter 13 år 
I november startet vi opp med treninger for gutter 13 år. De har trent 2 ganger pr uke og det har vært stabilt 
oppmøte med 7-12 spillere på alle treninger. Trenere for laget var Mustafa og Abdiqadir. 

 

Gutter 17-19 år 
I november startet vi opp med treninger for gutter 17-19 år. De har trent 1 ganger pr uke og det har vært stabilt 
oppmøte med 8-12 spillere på alle treninger. 
 

Trenerveileder 
Håvard Lunde har fra medio mars og ut året fungert som trenerveileder for trenere i barne- og ungdomsfotballen. 
Stillingen ble finansiert av OIK.  

 

 

A- og B-laget 
Vi hadde denne sesongen to seniorlag, med en samlet spillergruppe på ca. 50 spillere, etter at noen falt fra etter 
fjorårssesongen. I april 2025 dro gutta på treningsleir til Tyrkia med svært gode fasiliteter og et bra opphold som la 
til rette både for gode fotballøkter og sosialt samhold. 

Sportslig sett leverte begge lag sterke resultater og klubben fikk en svært positiv utvikling gjennom sesongen. A-
laget endte på 2. plass i 8. divisjon og tapte 1. plassen på målforskjell, men sikret likevel opprykk til 7. divisjon. B-
laget endte på 3. plass i 10. divisjon, og ettersom de var blant de beste treerlagene, ble det opprykk til 9. divisjon. 

Dette resulterte i dobbel opprykk for våre seniorlag og en meget vellykket sesong både sportslig og sosialt. 

 
Menn 7er 1 
Vi er en gjeng med barndomskompiser og andre, som for 3. sesongen fikk mulighet til å spille 7er fotball for 
Sportsklubben Sterling i 2025. Året 2025 startet med innetreninger i Vahl Flerbrukshall fast hver lørdag i regi av SK 
Sterling. Kamper ble spilt fast hver søndag kveld. Sesongen endte med en solid 2. plass i 2. divisjon. 
Takk til Sportsklubben Sterling for at vi fikk muligheten til å representere denne tradisjonsrike klubben.  

 

Menn 34 
2025-sesongen var vår andre sesong i M33. Treningene våre har vært på Klosterenga og kamparena har vært 
Jordal. Vi endte på 2. plass i 2. divisjon. 
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ANDRE AKTIVITETER 

 

Futsal i Vahl Flerbrukshall 
SK Sterling har 7 lørdager vært vertskap for NFF Oslo`s futsalrunder i klassen gutter 11 år. 
Takk til Abdi og de ungdommene som har stilt opp som hallvakter, kampverter, dommere og holdt kiosken åpen. 

 

Badminton 
Etter at søknad om inkluderingsmidler ble innvilget, startet vi etter påske med ukentlige badmintontreninger. 
SK Sterling arrangerte trenerkurs for lokale ungdommer i april.  
Det var godt oppmøte av spillere gjennom både vår og høst. 
Lars Eirik Nilsen har vært trener/trenerveileder gjennom 2025 
Takk til Tor Arild fra Klemetsrud og Roger fra Oslofjorden Badmintonkrets for hjelp med oppstart og god veiledning 
underveis. 
 

Idrett og utfordring 
I samarbeid med Bydel Gamle Oslo har vi ukentlig hatt besøk av fritidsklubben K1 (5.-7. trinn) og Jordal (8.-10. 
trinn) i Vahl Flerbrukshall. Deltagerne har fått innføring i innebandy og basket. 

 

Åpen hall 
Vi har arrangert åpen hall i tilknytning til skoleferiene. 
 

5T7 Klubben 
5T7-klubben ble startet opp i januar 2023 med mål om å tilby en åpen trygg og sosial møteplass hver dag for 5.-
7.trinns elever på nærskolen og nærområdet etter skoletid. Vi har oppnådd å tilby varierte aktiviteter både på 
huset, 2 dager i uken med mulighet for å gjøre lekser, spille brettspill, tv-spill og matlaging. Deltagelsen i 2025 har 
vært gradvis økende og foreldre har vært positive til tiltaket. 
Tiltaket, med en sosial møteplass med trygge voksne til stede og gode rollemodeller, har skapt rom for gode 
vennskap og støtte. Det er sysselsatt lokale ungdommer som er forbilder for de yngre, dette har gitt ungdommene 
verdifull arbeidserfaring og skapt gode trygge bånd mellom dem og de yngre deltakerne. 
Tiltaket hadde finansiering frem til sommerferien 2025 og ble avsluttet i juni.  
 
 

17. mai og Festivahl 
SK Sterling stilte med stand og aktiviteter når Vahl FAU arrangerte 17. mai -fest og Festivahl for barna på 
Vahl Skole. 

 

Sommerpatruljen 
I sommer har Sportsklubben Sterling nok en sommer arrangert Sommerpatruljen. Dette er et gratis tilbud for barn 
og unge som tilbringer sommerferien sin i nærmiljøet.  

I 2025 arrangerte vi Sommerpatruljen fra mandag til fredag i 5 uker, fra uke 27 til uke 31.  
Til dette prosjektet ansatte SK Sterling i overkant av 30 ungdommer. Flere av ungdommene deltok i forkant på 
førstehjelpskurs hos FRIGO og OIK’s «Ferieinstruktør» 
 

Det ble registrert 302 unike deltager i perioden. 

To av ungdommene som var ansatt ble utnevnt som ledere og hadde i oppgave å utforme en aktivitetsplan for 
perioden. Vi hadde aktiviteter som kubb, hoppetau, enspretten, stikkball og stafett, men også turneringer 
som bordtennis-, basketball- og fotballturnering. I tillegg hadde vi konkurranser i form av sekkeløp, rødt-grønt-
lys, limbo, hauk & due, tre på rad, haien kommer, stoppdans og straffesparkkonkurranse.  
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Det ble servert mat alle dager med grilling på fredager som ukens høydepunkt. 

 

Rekrutteringsdag 
I september stilte vi på «rekrutteringsdag» på Vahl skole med informasjon om alle våre aktivitetstilbud. Her 
informerte vi elever og foresatte om våre ukentlige aktiviteter og våre kostnadsfrie ferietilbud. 
 
Juleferieaktiviteter 
Vi holdt «Familiedager» i romjulen i Vahl Flerbrukshall.  
 
«Sterling Ung» 
Som et forebyggingstiltak for ungdom 13-14 år har vi hatt et prøveprosjekt som foreløpig har hatt 
arbeidstittelen «Sterling ung». Ungdommen har fått oppfølging med møter der de har fått muligheten til å 
påvirke hva SK Sterling skal være for dem i fremtiden. Ungdommen har jobbet frivillig som dommere og i 
kiosk på arrangement. 

 
 

3. ANLEGG 
 

Jordal 
I samarbeid med VIF Trolls og OI Skøyter har SK Sterling driftsansvaret for klubbhuset på Jordal. I tillegg til klubbens 
seniorlag, har også G11 hatt treninger og kamper på Jordal KG 
 
Klosterenga 
Banen har blitt benyttet av G8 og G11 til treninger og kamper. Fordeling av treningstid har skjedd i samarbeid med 
Forward.  
 
Vahl Flerbrukshall 
Sammen med Oslo Basket har SK Sterling driftsansvaret for hallen. 
Hallen benyttes også av skoler i nærmiljøet, samt flere innebandy- og landhockeyklubber 
Det er fortsatt en del hærverk i hallen og utstyr forsvinner. Rutiner og samarbeidet mellom alle brukerne har blitt 
bedre i 2025, men har fortsatt potensiale for å videreutvikles. 
Stor takk til Berit,Veronica, Thomas og Abdi for utallige timer med hallvakter gjennom året. 
 
Sterlinghuset 
Sterlinghuset har vært et viktig møtested for lokalsamfunnet i bydel Gamle Oslo. SK Sterling har sammen med 
Sterling for integrering og inkludering arbeidet for å gjøre huset til en trygg og inkluderende arena for alle. Sterling 
for integrering og inkludering har vært en samarbeidspartner for utlån av Sterlinghuset til ulike arrangementer som 
barnebursdager, foreldretreff og mange andre sosiale sammenkomster. Dette har vært spesielt verdifullt i en tid 
med trangboddhet, hvor slike møteplasser er helt essensielle for å bygge fellesskap og tilhørighet. Vi ser frem til å 
fortsette dette samarbeidet og sammen jobbe for å gjøre vår bydel til et enda mer inkluderende sted for alle i vårt 
nærmiljø. 
Etter søknad til Sparebankstiftelsen ble det bevilget 150 000 til å pusse opp 2. etg. på Sterlinghuset. Oslobygg og SK 
Sterling bidro også med betydelige midler. Oslobygg sto som byggherre og arbeidene ble ferdigstilt våren 2025. 
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        4.  MEDLEMSUTVIKLING 
 
Vi har utfordringer med å få aktive utøvere til å betale medlemskapet, men utviklingen er positiv. 
De faktiske tallene på antall utøvere ligger høyere enn det som er beskrevet under, ref. blant annet antall 
beskrevet under aktiviteter -> fotball/innebandy 
 
Sportsklubben Sterling hadde i 2025 308 betalende medlemmer. 

2025 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og eldre Totalt  
Kvinner 0 12 12 6 13 43  

Menn 0 32 20 19 194 265  

Totalt 0 44 32 25 207 308  

 
 
Sportsklubben Sterling hadde i 2024 206 betalende medlemmer. 

2024 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og eldre Totalt  
Kvinner 0 2 6 6 5 19  

Menn 1 18 9 10 149 187  

Totalt 1 20 15 16 154 206  

 
 
Sportsklubben Sterling hadde i 2023 141 betalende medlemmer. 

2023 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og eldre Totalt  
Kvinner 0 1 7 8 7 23  

Menn 0 6 6 11 95 118  

Totalt 0 7 13 19 102 141  

 
 
Sportsklubben Sterling hadde i 2022 89 betalende medlemmer 

2022 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år  26 år og eldre Totalt  
Kvinner 0 1 9 10 3              23  

Menn 0 0 13 13 40              66  

Totalt 0 1 22 23 43             89  
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5. REGNSKAP 
 

Sportsklubben Sterling hadde i 2025 driftsinntekter på kr. 3 148 202 og driftskostnader på kr. 3 303 929. 
Etter finanskostnader på 53 247 ga det et underskudd på 102 480. 
Underskuddet kan tilskrives styrets vedtak om å utvide antall sommerjobber for ungdom i forhold til tildelte 
midler. 
Hoveddelen av driftsinntektene stammer fra diverse tilskudd og offentlige midler. Takk til Oslo Idrettskrets, Bufdir, 
Gjensidigestiftelsen, Sparebankstiftelsen, Bydel Gamle Oslo og Oslobygg KF for tilskudd til alle gjennomførte 
aktiviteter. 
Lønn utgjør en stor andel av driftskostnadene. Ca. 40 ungdommer i alderen 15-21 år har hatt lønnet arbeid i SK 
Sterling i 2025. 
 

a) Årsregnskap 2025 
 

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER NOTE 2025   2024 

  1       

Driftsinntekter         

Sponsor- og salgsinntekter 2 96 674   130 792 

Offentlige tilskudd 3 2 576 814   2 319 751 

Andre inntekter 4 474 714   383 493 

Sum driftsinntekter   3 148 202   2 834 036 

          

Driftskostnader         

Varekostnad   50 133   43 023 

Lønns- og personalkostnader 5 1 908 271   1 511 488 

Avskrivninger                       -                          -    

Andre driftskostnader 6, 5 1 345 526   1 231 211 

Sum driftskostnader   3 303 930   2 785 722 

          

Driftsresultat   -155 728   48 314 

Finansposter         

Finansinntekter   53 247                       -    

Finanskostnader         

Sum finansposter   53 247                       -    

ÅRSRESULTAT   -102 480   48 314 

Disponering av årets resultat         

Til (fra) egenkapital   -102 480   48 314 

Sum disponering   -102 480   48 314 
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b) Balanse 

EIENDELER  NOTE 2025  2024 

Fordringer      

Kundefordringer   281 288  25 726 

Andre kortsiktige fordringer  7 530 823  1 023 675 

Sum fordringer     812 111   1 049 401 

      

Bankinnskudd, kontanter o.l.   8 3 507 604   3 371 343 

       

Sum omløpsmidler     4 319 716   4 420 743 

      

      

SUM EIENDELER     4 319 716   4 420 743 

  
 

   

EGENKAPITAL OG GJELD NOTE 2025  2024 

      

Annen egenkapital      

Egenkapital  9 2 061 508  2 013 194 

Årsresultat  9 -102 480  48 314 

Sum annen egenkapital     1 959 028   2 061 508 

      

Sum egenkapital     1 959 028   2 061 508 

      

Kortsiktig gjeld      

Leverandørgjeld   23 799  33 481 

Forskuddstrekk   19 380  16 346 

Skyldig arbeidsgiveravgift   33 475  34 013 

Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn  23 018  18 458 

Annen kortsiktig gjeld  10 2 261 016  2 256 937 

Sum kortsiktig gjeld     2 360 688   2 359 235 

      

Sum gjeld     2 360 688   2 359 235 

      

      

SUM EGENKAPITAL OG GJELD     4 319 716   4 420 743 
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Noter til regnskapet 
        

Note 1 Regnskapsprinsipper      

 Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskaps- og revisjonsbestemmelsene for små   

 

organisasjonsledd 
tilknyttet NIF.      

        

 Regnskapsprinsipp      

 Regnskapet er ført etter sammenstillingsprinsippet, hvor inntekter og kostnader resultatføres i samme  

 periode som de hører til. Midler som ikke er benyttet i regnskapsåret, herunder øremerkede midler,  

 
avsettes i balansen og overføres til neste år for videre 
bruk.     

        

 

Inntekter og 
kostnader      

 Driftsinntekter, herunder, medlemskontingenter, treningsavgifter, offentlig tilskudd, inntektsføres når de 

 er opptjent. Tilskudd til øremerkede prosjekter inntektsføres i takt med gjennomføring av aktiviteten.  

 Kostnader kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt, eller i den perioden kostnaden er påløpt.  

        

 

Omløpsmidler og 
gjeld       

 

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld er vurdert til 
pålydende.     

        

 Anleggsmidler      

 

Organisasjonen har ingen varige driftsmidler eller 
anleggsmidler     

        

 Fordringer      

 Fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for eventuelle tap av fordringer   

        

        

Note 2 
Salgs- og 
sponsorinntekter      

 

Regnskapsposten 
består av:     2025 2024  

 Hallvakt inntekter   56 466 123 677  
 Billettinntekter   9 598 415  
 Kioskinntekter   30 610 6 700  
 Sum       96 674 130 792  
        

        
Note 3 Offentlige tilskudd      

 

Regnskapsposten 
består av:     2025 2024  

 Offentlig tilskudd   330 000 531 231  
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Tilskudd Oslo 
Kommune   40 000 145 000  

 Oslo Idrettskrets   1 573 137 1 291 503  
 Bingo    22 447 16 929  
 Driftstilskudd   81 230   

 Andre tilskudd   530 000 316 000  
 Gaver     19 088  
 Sum       2 576 814 2 319 751  
        

        
Note 4 Andre inntekter      

 

Regnskapsposten 
består av:     2025 2024  

 Leieinntekter   24 900 4 050  
 Medlemskontingenter   30 800 22 100  
 Treningsavgifter   137 880 97 800  

 

Norsk tipping - 
grasrotandelen   59 669 43 599  

 Momskompensasjon   221 370 215 744  
 Andre inntekter   94 200  

 Sum       474 714 383 493  
        

        

Note 5 
Lønns- og 
personalkostnader       

 Denne posten vedrører lønn, arbeidsgiveravgift og andre personalkostnader samlet for administrasjon, 

 
trenere, støtteapparat 
og andre.     2025 2024  

 Lønn og honorarer   1 434 725 1 090 934  
 Godtgjørelse til styret   32 500 32 500  
 Feriepenger   172 057 130 912  
 Arbeidsgiveravgift   233 688 186 542  
 Pensjonskostnader   16 827 46 283  
 Dommerhonorarer   18 075 22 366  
 Yrkesskadeforsikring   399 1 951  
 Sum       1 908 271 1 511 488  
        

        

 Honorar og annen godtgjørelse til ledende personer Honorarer Annen godt.  
 Styreleder   10 000   

 Styremedlemmer   22 500   

        

        

Note 6 
Andre 
driftskostnader      

 

Regnskapsposten 
består av:     2025 2024  

 Leie lokale                  31 275                 30 240   
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 Renhold                   25 073                 13 225   
 Vakthold                      3 000                    1 185   
 Leie datasystemer                  60 801                 45 188   
 Idrettstøy                   79 408               120 914   
 Inventar                      5 543                 27 235   
 Driftsmateriale                     4 490                    9 308   
 Datautstyr (hardware)                     2 295                    3 708   
 Rekvisita                      1 006    

 Idrettsutstyr                  65 568                 63 358   

 

Reparasjon og 
vedlikehold bygninger               208 209    

 

Reparasjon og 
vedlikehold utstyr                        274    

 Revisjonshonorar                  16 250    

 Honorar regnskap                  61 848               122 032   

 

Medisinsk 
behandling, utstyr etc                     1 850                    1 252   

 

Lønn selvstendig 
næringsdrivende                 14 500    

 

Annen fremmed 
tjeneste                501 860               475 261   

 Kontorrekvisita                        185                    2 463   

 

Møte, kurs, 
oppdatering o.l.                  24 723                 13 260   

 Telefon                      5 020                 14 283   

 

Bilgodtgjørelse, ikke 
oppgavepliktig                    9 802                    5 257   

 

Reisekostnad, ikke 
oppgavepliktig                    5 901                    4 897   

 

Annen kostnad 
transportmidler                   55 999   

 Bevertning                  68 119                 80 894   
 Reklame og annonser                        441    

 Medlemskontingenter                  17 500                 15 000   

 

Påmelding serier, 
turneringer etc                  31 693                 35 539   

 Turneringskostnader                        750    

 Gaver og premier                     1 449                 10 761   
 Forsikringspremier                  72 827                 68 127   
 Bank og kortgebyrer                  14 032                    7 430   
 Diverse kostnader                     9 833                    4 395   
 Sum       1 345 526 1 231 211  
        

Note 7 
Andre kortsiktige 
fordringer      

 

Balanseposten består 
av:     2025 2024  

 Opptjent, ikke mottatt inntekt (momskompensasjon)                18 287                           -     
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Overgangsgebyr 
Senior                      9 000   

 

Forskuddsbetalte 
kostnader (forsikring)                 12 536                 12 827   

 

Forskuddsbetalt, ikke 
påløpt lønn                500 000           1 000 000   

 Påløpt leieinntekt                      1 848   
 Sum       530 823 1 023 675  
        

        

Note 8 Bankinnskudd      

 Av likvide midler på kr 3 507 604 utgjør bundne skattetrekksmidler kr 22 946.    

        

        
Note 9 Egenkapital  Bundet Annen Sum  

       egenkapital egenkapital egenkapital  
 Egenkapital pr 01.01     2 061 508 2 061 508  
        

 

Årets endring i 
egenkapital:      

 

Årets resultat til annen 
egenkapital  -102 480 -102 480  

 Egenkapital pr. 31.12     1 959 028 1 959 028  
        

        

Note 10 
Annen kortsiktig 
gjeld      

 

Regnskapsposten 
består av:     2025 2024  

 

Gjeld til ansatte og 
eiere    -575  

 Skyldig feriepenger   163 249 130 912  
 Annen påløpt kostnad (avsetning lønn for des 2025) 100 395   

 

Lønnsmidler 
aktivitetsutvikler   500 000 1 000 000  

 

Nabolagsklubbmidler 
- OIK   1 313 200 826 600  

 

Nabolagsklubbmidler 
- Oslo K   184 172   

 Ungdom i jobb - OIK    300 000  
 Sum       2 261 016 2 256 937  

 

_________________________      _______________________ ___________________________ 
Mimoun El Atiaoui (Styreleder )        Chadia Talhioui (Nestleder)       Salwa Talhioui 
 
 
______________________           ________________________ 
Rania Ben Amor                                      Mohamed El Morabet  
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6. BUDSJETT 

 

Konto Kontonavn 
Budsjett 
2026 

Resultat 
2025 

 Budsjett 
2025 

3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet 58 000 56 466 65 000 
3201 Billettinntekter 20 000 9 598 8000 
3210 Kiosk 40000 30 610 20 000 
3400 Offentlige tilskudd 330000 330 000 330000 
3403 Tilskudd Oslo Kommune  40000 40 000 60000 
3404 Oslo Idrettskrets 2013200 1 573 137 1412800 
3406 Bingo 22000 22 447 17000 
3407 Halldrift/Inntekter 81 000 81 230 80000 
3440 Andre tilskudd 184172 530 000 250000 
3600 Leieinntekter 5400 24 900 4000 
3920 Medlemskontingenter 30000 30 800 25000 
3930 Treningsavgifter 177500 137 880 138500 
3960 Norsk Tipping - Grasrotandelen 60000 59 669 45000 
3970 Momskompensasjon 200000 221 370 185000 
3990 Andre inntekter 0 94 0 

  SUM INNTEKTER 3 261 272 3 148 201 2640300 

4300 
Innkjøp av varer for videresalg 
(kiosk) 25000 

19 633 15000 

4972 Overganger, bøter, etc, utøvere/lag 25000 30 500 10000 
5000 Lønn, honorar, aga. Feriepenger,etc. 1200000 1 872 196 1250000 
5012 Dommerhonorarer 25000 18 075 25000 
5330 Styrehonorar 32500 32 500   
6300 Leie lokaler  32000 31 275 32000 
6360 Renhold 35000 25 073 15000 
6370 Vakthold 70000 0 0 
6390 Annen kostnad lokaler 0 3 000 0 
6400 Leie maskiner 10000 0 10000 
6420 Leie datasystemer 60000 60 801 30 000 
6510 Idrettstøy 75000 79 408 75000 
6540 Inventar  2000 5 543 5000 
6550 Driftsmaterialer 3000 4 490 3000 
6552 Datautstyr (Programvare) 0 2 295 0 
6580 Idrettsutstyr 90000 65 568 75000 

6600 Reparasjon og vedlikehold 
bygninger 0 

208 209 200000 

6700 Revisjonshonorar 25000 16 250 0 
6720 Økonomisk og juridisk bistand  75000 61 848 100000 
6770 Medisinsk behandling 3000 1 850 3000 
6790 Annen fremmedtjeneste 1154000 501 860 500000 
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6800 Kontorrekvisita 1000 1 191 3000 
6860 Møte, kurs, oppdatering etc 30000 24 723 20000 
6900 Telefon   5 020 15000 
6907 Internett 45000 0 0 
6950 Gaver 3000 0 3000 
7103 Kilometergodtgjørelse, dommer 10000 9 802 4000 
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig 5000 5 901 10000 
7146 Andre reisekostnader, dommer 0 0 2000 
7162 Bevertning 50000 68 119 65000 
7400 Medlemskontingenter 15000 17 500 15000 
7410 Påmelding serier  48400 31 693 40000 
7420 Gaver og premier 20000 1 449 15000 
7500 Forsikringspremier 95000 72 827 75000 
7770 Bank og kortgebyrer 15000 14 032 8000 
7790 Diverse kostnader 21000 11 297 5000 

  Sum kostnader 3 299 900 3 303 928 2628000 
8040 Renteinntekter 50000 53 247 0 
8800 Årsresultat 11 372 -102 480 12300 

 
 

7. MEDLEMS- OG TRENINGSAVGIFTER 
 
Styret foreslår følgende medlemskontingenter (for 2027) og treningsavgifter (for 2026): 
 
Barn og ungdom  kr. 100 i medlemskontingent  
 Kr. 500 i treningsavgift 
 
A-lag og B-lag (fotball) kr. 100 i medlemskontingent 
 Kr. 2 500 i treningsavgift 
 
Øvrige seniorlag (fotball) kr. 100 i medlemskontingent 
 Kr. 18 000  samlet treningsavgift pr. lag 
 
Pensjonister og støttemedlemmer  kr 100 i medlemskontingent. 
 
 
_________________________ ______________________ 
Mimoun El Atiaoui (Styreleder)  Chadia Talhioui (Nestleder) 
 
 
___________________________ ______________________ 
Salwa Talhioui (Styremedlem) Rania Ben Amor (Styremedlem) 
 
 
_____________________________ 
Mohamed El Morabet (Styremedlem) 
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8. VALG 
 
VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL STYRE I SPORTSKLUBBEN STERLING 

 

Funksjon Navn Antall år Status 

    

    

    

    

    

    

Kontrollkomiteen    

Kontrollkomiteen    

 
 
 

STYRETS INNSTILLING TIL VALGKOMITE FOR SK STERLING 
 
Leder  Mohamed Fariss 
Medlem Amin Acharki                         

 
 
 

 
 
 

 
 
 


		2026-02-09T10:31:52+0000
	Rania Ben Amor


		2026-02-09T10:32:21+0000
	Not specified


		2026-02-09T10:47:28+0000
	Mohamed El Morabet


		2026-02-09T10:48:10+0000
	Not specified


		2026-02-09T10:50:23+0000
	Mimoun El Atiaoui


		2026-02-09T10:50:48+0000
	Not specified


		2026-02-09T11:53:56+0000
	Salwa Talhioui


		2026-02-09T11:54:22+0000
	Not specified


		2026-02-09T15:07:41+0000
	Chadia Talhioui


		2026-02-09T15:08:06+0000
	Not specified




